

Внимание! Счет действителен до 02.07.2026.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется

наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег

на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

		БИК			
		Сч. №			
Банк получателя					
ИНН 165503125221		КПП	Сч. №		
ИП Тертичная Мария Вадимовна		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К2607ИТУТ 0000630009	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №УТ-63					
Назначение платежа					

Счет на оплату № УТ-63 от 2 июля 2026 г.

Поставщик:	ИП Тертичная Мария Вадимовна, ИНН 165503125221, 420141, Татарстан Респ, г Казань, ул Академика Завойского, д. 21, кв. 37, тел.: +7 (843) 276-95-85
Покупатель:	ФГБОУ ВО Казанский ГАУ, ИНН 1655018875, КПП 165501001, 420015, РТ, г. Казань, ул. К. Маркса, д. 65

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Воронка В-100 ПП	4	шт	90,00	360,00
2	Колба КН-2-50-22 с дел.	4	шт	180,00	720,00
3	Колба КН-2-100-34 с дел.	4	шт	130,00	520,00
4	Мензурка 100 мл	4	шт	400,00	1 600,00
5	Мензурка 50 мл	4	шт	290,00	1 160,00
6	Мензурка с ручкой 500 мл п/п	2	шт	130,00	260,00
7	Ступка д=100 мм с пестиком	5	шт	530,00	2 650,00
8	Шпатель-ложечка (пластик) широкий	5	шт	40,00	200,00
9	Пробирка П-1-16-150 хим.	100	шт	10,00	1 000,00
10	Весы URM МН-267	5	шт	1 900,00	9 500,00
11	Штатив металлический для пробирок, 40гнезд, 3 полки	5	шт	800,00	4 000,00
12	Ножницы тупоконечные, прямые 170 мм	2	шт	500,00	1 000,00
13	Ножницы тупокон. в/изогн. 170 мм	2	шт	500,00	1 000,00
14	Ножницы с 1 о/к прямые 140 мм	2	шт	400,00	800,00
15	Пинцет анатомический 150 мм	2	шт	220,00	440,00
16	Весы механические ВСМ-100/2	2	шт	4 850,00	9 700,00
17	Марля в отрезах 10 м х 90 см, 36 гр/м2 медицинская нестерильная(1/45) Лейко	2	упак	300,00	600,00
18	Вата хирургическая нестерильная (250 г)	8	шт	120,00	960,00
19	Клеенка медицинская подкладная ПВХ, 100х140см, цвет оранжевый	5	шт	870,00	4 350,00
20	Перчатки NitrilMax Голубые р. L (50пар/уп)	2	упак	500,00	1 000,00
21	Сумка для переезда нетканый материал цвет желтый нагрузка до 25 кг	4	шт	1 070,00	4 280,00
22	Шприц одноразовый 2 мл с иглой 23G 0,6*32 мм (120шт/уп)	120	шт	10,00	1 200,00
23	Шприц одноразовый 5 мл с иглой 22G 0,7*38 мм (90шт/уп)	90	шт	10,00	900,00
24	Шприц одноразовый 10 мл с иглой 21G 0,8*38 мм (100шт/уп)	100	шт	10,00	1 000,00
25	Стиральный порошок Биолан колор автомат 2,4кг	2	шт	400,00	800,00
26	Паста Мальва 600гр	2	шт	310,00	620,00
27	Салфетка универсальная нетканое полотно 150 шт (рулон)	2	шт	500,00	1 000,00
28	Вазелин ветеринарный, 200г	2	шт	110,00	220,00
29	Пергамент для выпечки (38смх5м)	10	кг	720,00	7 200,00
30	Удлинитель ЭРА У5е3м3х1,5 с заземлением 5 розеток 3м	1	шт	1 400,00	1 400,00
31	Чайник электрический LERAN EKP	1	шт	2 500,00	2 500,00
32	Чашка Петри 100х20 стеклянная	10	шт	120,00	1 200,00
33	Соль пищевая, в/с, помол №1	10	кг	110,00	1 100,00
34	Сода пищевая (500г/упак) ГОСТ 32802-2014	4	шт	130,00	520,00
35	Банка д/реактивов 50мл, с черной град., шир/горл, с крышкой, п/п	2	шт	1 020,00	2 040,00

Итого:	67 800,00
В т.ч. НДС (Без НДС):	-
В т.ч. НДС (5%):	10 284,87
Итого с НДС:	67 800,00

Всего наименований 35, на сумму 67 800,00 руб.
Шестьдесят семь тысяч восемьсот рублей 00 копеек

Руководитель

Мария

Бухгалтер



Тертичная М. В.

расшифровка подписи

расшифровка подписи